
日　付 収　入 支　出 残　高

20--4--3 新規口座 0

20--4--16 日本ライトサービス 200,000 200,000

20--4--24 臨床医学看護教育スキルスラボ研究会（前年度繰越分） 725,502 925,502

20--5--20 IMI 200,000 1,125,502

京都科学 200,000 1,325,502

20--5--22 第２回研究会講演者謝金＋手数料 460,315 865,187

20--5--23 第２回研究会参加者用（おつりとして） 100,000 765,187

20--5--28 第２回研究会参加費 197,000 962,187

20--5--30 レールダルメディカルジャパン 200,000 1,162,187

20--6--4 テルモ 100,000 1,262,187

20--6--9 コングレ（第２回研究会通訳手配） 63,720 1,198,467

20--6--9 振込手数料 420 1,198,047

20--8--18 利息 575 1,198,622

20--10--3 ワダックス（HP管理費） 25,200 1,173,422

20--10--3 振込手数料 105 1,173,317

20--11--17 通信用切手購入費 5,000 1,168,317

20--12--11 第３回幹事会交通費 75,000 1,093,317

21--2--16 利息 605 1,093,922

21--3--24 日本ライトサービス 200,000 1,293,922

平成20年度　残高合計 1,293,922

日　付 収　入 支　出 残　高

平成20年度　繰越分 1,293,922

21--4--3 テルモ 50,000 1,343,922

21--4--3 通信用切手購入費 84,000 1,259,922

21--4--3 栄和印刷（ポスター送付用封筒；日本医科大学） 24,400 1,235,522

21--4--3 振込手数料 210 1,235,312

21--4--24 ウェルチアレンジャパン 30,000 1,265,312

21--4--24 ユーシステム（DVD作成費） 21,000 1,244,312

21--4--24 振込手数料 105 1,244,207

21--5--8 慶應義塾大学薬学部芝共立キャンパス（会場費用） 50,000 1,194,207

21--5--8 振込手数料 420 1,193,787

21--5--15 アイエムアイ 200,000 1,393,787

21--5--15 京都科学 200,000 1,593,787

21--5--18 ユーシステム（DVD作成費） 5,250 1,588,537

21--5--18 振込手数料 105 1,588,432

21--5--20 第３回研究会講演者謝金 305,000 1,283,432

21--5--25 第３回研究会講演者謝金（不支払い分） 30,000 1,313,432

21--5--25 第３回研究会参加費（73名分） 73,000 1,386,432

21--6--9 フォルトゥーナ 105,000 1,491,432

21--6--17 フォルトゥーナ返金 5,000 1,486,432

21--6--17 振込手数料 210 1,486,222
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